
Приложение №1  

к приказу №359 от 02.09.2024 г 

1) Список учащихся МБОУ СОШ№3 им. Адаменко И.Д. обучающихся по программе 

внеурочной деятельности «Практическая биология» с использованием 

оборудования Центра образования Точка роста (руководитель Васюра А.Н.) 

№ п/п ФИО обучающегося класс 

1 Абдулатипова Милана Витальевна 6 

2 Аракелян Павел Арменович 6 

3 Байрамова София Митяевна 6 

4 Бениаминова Сабина Артуровна 6 

5 Бирюков Егор Павлович 6 

6 Брыч Сергей Васильевич 6 

7 Галушка Владимир Евгеньевич 6 

8 Емельяненко Ярослав Сергеевич  6 

9 Левантуев Виктор Андреевич 6 

10 Левченко Яна Владимировна  6 

11 Назарчук Екатерина Васильевна 6 

12 Панасенко Александр Александрович 6 

13 Панфилов Даниил Иванович 6 

14 Саакян Арам Иванович 6 

15 Семакина Анастасия Сергеевна 6 

16 Тищенко Виктория Маратовна 6 

17 Чернега Мария Сергеевна 6 

 

2) Список учащихся МБОУ СОШ№3 им. Адаменко И.Д. обучающихся по программе 

внеурочной деятельности «Биологическая лаборатория» с использованием 

оборудования Центра образования Точка роста (руководитель Васюра А.Н.) 

№ п/п ФИО обучающегося класс 

1 Артунян Валерия Артуриковна 8а 

2 Воскобойник Артем Эрнестович 8а 

3 Горлышко Валерия Вячеславовна 8а 

4 Горлышко Ольга  Александровна 8а 

5 Затона Александр Викторович 8а 

6 Ковалева Екатерина Николаевна 8а 

7 Минько Владимир Сергеевич 8а 

8 Панфилов Петр Иванович 8а 

9 Пархомук Софья Павловна 8а 

10 Пономарева Светлана Николаевна 8а 

11 Райзвиг Елизавета Романовна 8а 

12 Семенцов Матвей Михайлович 8а 

13 Шевченко Дарья Константиновна 8а 

14 Беседа Диана Анатольевна 8б 

15 Бондарев Вячеслав Сергеевич 8б 

16 Закиева Дина Виленовна 8б 

17 Прилепский Юрий Валерьевич 8б 

18 Савчук Артур Лорикович 8б 

19 Сани М  Ирина Романовна 8б 



20 Тихонов ВладимирАлександрович 8б 

 

3) Список учащихся МБОУ СОШ№3 им. Адаменко И.Д. обучающихся по программе 

внеурочной деятельности «Биологическая лаборатория» с использованием 

оборудования Центра образования Точка роста (руководитель Васюра А.Н.) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4) Список учащихся МБОУ СОШ№3 им. Адаменко И.Д. обучающихся по программе 

дополнительного образования «Чудеса науки и природы» с использованием 

оборудования Центра образования Точка роста (руководитель Харченко И.Н.) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

№ п/п ФИО обучающегося класс 

1 Бровко Никита Станиславович 9 

2 Буденный Егор Вячеславович 9 

3 Волчихина Анна Ивановна 9 

4 Волчихина Дарья Николаевна 9 

5 Воронкова Виолетта Вячеславовна 9 

6 Гейт Евгения Эдуардовна 9 

7 Ермолова Нина Витальевна 9 

8 Капети Николай Гаврикович 9 

9 Куринная Маргарита Витальевна 9 

10 Сердюкова Мария Сергеевна 9 

11 Сизонов Юрий Сергеевич 9 

12 Рынзина Евгения Алексеевна 9 

13 Тищенко Ангелина Маратовна 9 

14 Фомин Илья Сергеевич 9 

15 Яковенко Владимир Евгеньевич 9 

 

№ п/п ФИО обучающегося класс 

1 Банников Валерий Петрович 2 а 

2 Деревняк Владимир Ильич 2 а 

3 Епифанцева Виктория Павловна 2 а 

4 Жердев Владислав Владимирович 2 а 

5 Петроченко Семен Владимирович 2 а 

6 Сердюков Кирилл Николаевич 2 а 

7 Белая Виктория Вячеславовна 4 

8 Белая Карина Владимировна 4 

9 Бойко Алена Сергеевна 4 

10 Ваганов Дмитрий Сергеевич 4 

11 Ковалева Ярослава Николаевна 4 

12 Кургинян Полина Гагиковна 4 

13 Левантуев Юрий Андреевич 4 

14 Луганцев Богдан Константинович 4 

15 Мироненко Данила Валерьевич 4 

16 Панова Екатерина Витальевна 4 

17 Панфилов Николай Иванович 4 

18 Петроченко Николай Владимирович 4 

19 Семенцова Дарья Михайловна 4 

20 Ситов Артем Витальевич 4 

 



5) Список учащихся МБОУ СОШ№3 им. Адаменко И.Д. обучающихся по 

программе дополнительного образования «Наша биологическая лаборатория» с 

использованием оборудования Центра образования Точка роста (руководитель 

Харченко И.Н.) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

6) Список учащихся МБОУ СОШ№3 им. Адаменко И.Д. обучающихся по 

программе дополнительного образования «Юный химик» с использованием 

оборудования Центра образования Точка роста (руководитель Григорьевская В.Н.) 

№ п/п ФИО обучающегося класс 

1 Вертий Анастасия Александровна 7 

2 Глотов Данила Александрович 7 

3 Горлышко София Анатольевна 7 

4 Гудкова Валерия Андреевна 7 

5 Диль Анастасия Алексеевна 7 

6 Казанцев Кирилл Артемович 7 

7 Калеев Руслан Кайратович 7 

8 Кудрявцев Семен Викторович 7 

9 Кулишенко Валерия Сергеевна 7 

10 Лапшов Александр Александрович 7 

11 Листкова Екатерина Эдуардовна 7 

12 Лопатина Эвелина  Андреевна 7 

13 Лысенко Виктор Сергеевич 7 

14 Манджаари Полина  Араратовна 7 

15 Москвина Екатерина Юрьевна 7 

16 Мурадян Алина Санвеловна 7 

17 Надеин Артем Александрович 7 

18 Нахапетян Захар Аршалуйсович                         7 

19 Ощепков Борис Борисович 7 

№ п/п ФИО обучающегося класс 

1 Айкина Устинья Романовна 2 б 

2 Андренко Святослав Владиславович 2 б 

3 Бондаренко Виктория Олеговна 2 б 

4 Гноевая Ксения Владимировна 2 б 

5 Капети Богдан Гаврикович   2 б 

6 Ляпина Анастасия Дмитриевна 2 б 

7 Пронина Татьяна Ивановна 2 б 

8 Семакин Юрий Сергеевич  2б 

9 Мыцык Кира Андреевна 3 

10 Надеина Ангелина Александровна 3 

11 Скорик Дарья Андреевна 3 

12 Тополевская Екатерина Юрьевна 3 

13 Глотов Валерий Владимирович 4 

14 Донцова Ирина Антоновна 4 

15 Доценко Иван Иванович 4 

16 Красноглазова Александра Павловна 4 

17 Лесной Даниил Романович 4 

18 Семакина Александра Сергеевна 4 

19 Ткаченко Анастасия  Юрьевна 4 

20 Щербаков Артем Николаевич 4 

 



20 Песоцкий Дмитрий Александрович 7 

21 Подковальников Захар Александрович 7 

22 Пономарев Никита Алексеевич 7 

23 Слипаченко Валерия Сергеевна 7 

24 Тарарин Владислав Николаевич 7 

25 Фатеев Кирилл Артемович 7 

26 Филипенко Алиса Сергеевна 7 

27 Черный Константин Сергеевич 7 

 

7) Список учащихся МБОУ СОШ№3 им. Адаменко И.Д. обучающихся по 

программе дополнительного образования «Химия вокруг нас» с использованием 

оборудования Центра образования Точка роста (руководитель: Григорьевская В.Н.) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

8) Список учащихся МБОУ СОШ№3 им. Адаменко И.Д. обучающихся по программе 

дополнительного образования «Юный физик» с использованием оборудования Центра 

образования Точка роста (руководитель Андренко П.А.) 

 

 

№ п/п ФИО обучающегося класс 

1 Артунян Валерия Артуриковна 8а 

2 Банников Семен Петрович 8а 

3 Воронкова Эвелина Вячеславовна 8а 

4 Воскобойник Артем Эрнестович 8а 

5 Горлышко Валерия Вячеславовна 8а 

6 Горлышко Ольга  Александровна 8а 

7 Жердев Илья Владимирович 8а 

8 Затона Александр Викторович 8а 

9 Камбаров Ахмед Равшанович 8а 

10 Ковалева Екатерина Николаевна 8а 

11 Минько Владимир Сергеевич 8а 

12 Панфилов Петр Иванович 8а 

13 Пархомук Софья Павловна 8а 

14 Пономарева Светлана Николаевна 8а 

15 Райзвиг Елизавета Романовна 8а 

16 Семенцов Матвей Михайлович 8а 

17 Шевченко Дарья Константиновна 8а 

18 Хижняк Александр Вячеславович 8а 

19 Беседа Диана Анатольевна 8б 

20 Бондарев Вячеслав Сергеевич 8б 

21 Гончаров Олег Анатольевич 8б 

22 Закиева Дина Виленовна 8б 

23 Москвина Анастасия Юрьевна 8б 

24 Прилепский Юрий Валерьевич 8б 

25 Савчук Артур Лорикович 8б 

26 Сани М  Ирина Романовна 8б 

27 Тихонов ВладимирАлександрович 8б 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Руководитель Центра образования «Точка роста»                      /Лутынская И.Ю./ 

                                                        

№ п/п ФИО обучающегося класс 

1 Абдулатипова Милана Витальевна 6 

2 Аракелян Павел Арменович 6 

3 Байрамова София Митяевна 6 

4 Бениаминова Сабина Артуровна 6 

5 Бирюков Егор Павлович 6 

6 Брыч Сергей Васильевич 6 

7 Галушка Владимир Евгеньевич 6 

8 Емельяненко Ярослав Сергеевич  6 

9 Левантуев Виктор Андреевич 6 

10 Левченко Яна Владимировна  6 

11 Назарчук Екатерина Васильевна 6 

12 Панасенко Александр Александрович 6 

13 Панфилов Даниил Иванович 6 

14 Саакян Арам Иванович 6 

15 Семакина Анастасия Сергеевна 6 

16 Тищенко Виктория Маратовна 6 

17 Чернега Мария Сергеевна 6 

18 Абдулатипова Милана Витальевна 6 

 


